

دولت

ائتلاف علیه تروریست‌ها

به رهبری آمریکا طنز مضحکی است



حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور دبیروز در دیدار با فواد معصوم، رئیس‌جمهوری عراق اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران با هرگونه سخن و اظهارنظری که در آن نشانه‌ای از برهم خوردن وحدت عراق باشد، مخالف است و ملت بزرگ عراق نیز اجازه نخواهد داد کسانی در آن سوی آب‌ها و در محافل خود بخوانند در مسیر تفرقه و انشقاق در این کشور سخن گفته و تصمیم بگیرند.
به گزارش تسنیم، روحانی گفت: این طنز مضحک در تاریخ باقی خواهد ماند که کشورهایی به گروه‌های تروریستی پول بدهند و آنها را مسلح کنند و همان کشورها در زمان دیگری بگویند ائتلافی درست کرده‌اند تا همان تروریست‌ها را بمباران کنند.

■ **عراق هیچگاه میهمان‌نوازی ایران را فراموش نمی‌کند**

فواد معصوم، رئیس‌جمهوری عراق نیز در این دیدار ضمن تشکر از میهمان‌نوازی گرم دولت و ملت ایران، پیوندهای فرهنگی و منافع مشترک ۲ کشور را یادآور شد و گفت: دولت و ملت عراق هیچ‌گاه میهمان‌نوازی و حمایت دولت و ملت ایران از معارضان عراقی در دوران استبداد را فراموش نمی‌کنند.
به گزارش تسنیم، وی گفت: روابط ۲ کشور همواره گرم و خوب بوده است و اگر میهمان‌نوازی ایرانی‌ها از خانواده‌های عراقی نبود، آنها در معرض کشتارهای دسته‌جمعی رژیم بعث قرار می‌گرفتند.

هسته‌ای

خط و نشان جدید کدخدا در دور جدید مذاکرات هسته‌ای

اوباما: به توافق هم برسیم تحریم‌ها را ادامه می‌دهیم

باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با روزنامه سعودی الشروق الاوسط چاپ لندن با اشاره به نشست کمپ دیوید با سران و مقامات کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس، بار دیگر ایران را حامی تروریست قلمداد کرد و مدعی شد، روشن است که ایران در رفتارهای خطرناک و برهم‌زننده ثبات کشورهای مختلف در سراسر منطقه دست دارد.
ایران کشور حامی تروریسم است، ایران به نظام اسد در سوریه کمک می‌کند و از حزب‌الله در لبنان و حماس در نوار غزه حمایت می‌کند.
ایران شورشیان حوثی در یمن را کمک می‌کند بنابراین کشورهای منطقه حق دارند نگرانی عمیقی درباره فعالیت‌های ایران- بویژه حمایت این کشور از عناصری که به شکل نیابتی به خشونت در داخل مرزهای کشورهای دیگر متوسل می‌شوند- داشته باشند.
به گزارش تسنیم، رئیس‌جمهور آمریکا گفت: ما با ممانعت از ایران مسلح به سلاح هسته‌ای، یکی از خطرناک‌ترین تهدیدات برای امنیت منطقه را از بین خواهیم برد.
وی تأکید کرد: ما به اجرای تحریم‌ها علیه ایران به‌خاطر حمایت این کشور از تروریسم و برنامه موشک‌های بالستیک نیز ادامه داده‌ایم. این تحریم‌ها را در آینده- حتی اگر به توافقی هسته‌ای با ایران برسیم- اجرا خواهیم کرد.
اوباما که سعی کرد پیشرفت اقتصاد ایران را به توافق هسته‌ای با آمریکا گره بزند، در ادامه گفت: اگر بتوانیم با مساله هسته‌ای ایران با موفقیت تعامل کنیم و ایران دریافت منابعی را در پی کاهش برخی تحریم‌های هسته‌ای آغاز کند، این امر چسبا باعث سرمایه‌گذاری‌های بیشتر در اقتصاد ایران و فرصت‌های بزرگ‌تری برای ملت ایران خواهد شد و این وضعیت ممکن است سران میان‌ه‌رور در داخل ایران را تقویت کند.
ایرانی‌های بیشتری می‌توانند ببینند که تماس مثبت- و نه رویارویی- با جامعه بین‌المللی همان بهترین مسیر است.
۲ راه پیش روی ایران است؛ یکی تسلیم رویارویی است اما بهترین راه همان رویکرد مثبت‌تر در منطقه است که به ایران اجازه خواهد داد تا بیشتر در جامعه بین‌المللی ادغام شود اما حتی اگر پویایی سیاسی در داخل ایران تغییر نکند، توافق هسته‌ای ضرورت بیشتری می‌یابد زیرا جلوی یک نظام متخاصم با ما را در دستایی به سلاح هسته‌ای می‌گیرد.

■ **ظریف: سخنان اوباما بی‌اعتبار است**

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه نسبت به سخنان اوباما علیه ایران واکنش نشان داد. ظریف گفت: صحبت‌های رئیس‌جمهوری آمریکا صرفا تکرار اتهامات بی‌اساس قبلی است و برای آرام کردن متحانشان صورت می‌گیرد.
محمدجواد ظریف اضافه کرد: بی‌اعتباری این ادعاها بارها ثابت شده، سیاست‌های ما در منطقه مبتنی بر تقویت دوستی و همکاری و اقدام مسؤوالانه برای تقویت ثبات و تضمین امنیت در منطقه است.

پس از سعودی‌ها، آمریکایی‌ها هم خواستار بررسی محتوای محموله کشتی نجات، حاوی کمک به مردم یمن شدند

ایران: بازرسی موقوف!



کشتی نجات به سمت جیبوتی شد. در واقع آنها اعلام کردند با پهلو گرفتن کشتی ایرانی در بندر حدیده در یمن مخالف هستند.
این موضع‌گیری آمریکایی‌ها درباره کشتی نجات بلافاصله در ایران با واکنش‌های گسترده‌ای مواجه شد. هم مقامات دفاعی و هم مقامات دیپلماتیک ایران در واکنش به این موضع‌گیری آمریکایی‌ها رسماً اعلام کردند اجازه بازرسی کشتی ایرانی داده نخواهد شد و از سوی دیگر کشتی نجات تغییر مسیر نداده و به سمت بندر حدیده حرکت خواهد کرد.
در ایران بلافاصله وزارت دفاع به اظهارات سخنگوی پنتاگون واکنش نشان داد و تأکید کرد عواقب ماجراجویی در مسیر کمک به مردم یمن برعهده آل‌سعود و آمریکا است.
به گزارش تسنیم، اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع واکنش به اظهارات سخنگوی پنتاگون با صدور بیانیه‌ای ضمن محکومیت شدید حملات ددمنشانه رژیم آل‌سعود به یمن اعلام کرد: آمریکا با حمایت از نسل‌کشی در یمن شریک جرم جنایتکاران جنگی است و کمک‌های غذایی و دارویی مردم ایران اقدامی بشردوستانه، برای التیام بخشیدن به آلام مردم مظلوم یمن است.
در این بیانیه، تأکید پنتاگون به تغییر مسیر کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد ایران که تعدادی از آزادگان جهان با ملیت‌های مختلف نیز در آن حضور دارند و به‌ادعای خودشان فاقد هرگونه سلاحی است به بندر جیبوتی کاملاً غیرمنطقی دانسته‌شده و آمده است: چه تضمینی وجود دارد که این کمک‌ها سریعاً به دست مردم مظلوم یمن برسد و اگر واقعاً سازمان‌های مردم‌نهاد بویژه سازمان ملل قصد کمک به مردم مظلوم یمن را دارند با اتخاذ تدابیر لازم جلوی حملات وحشیانه رژیم آل‌سعود را گرفته، به‌طور کامل آن را متوقف کنند.
در بخش دیگری از این بیانیه با اشاره به مواضع ضدبشری آمریکا تصریح شده است: آمریکا

از سوی دیگر استیون وارن، سخنگوی پنتاگون اعلام کرد ایران باید کمک‌های خود را به جایی بفرستد که مسأ می‌گوییم؛ وی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: کشتی ایرانی شاهدی خود را از راه تنگه هرمز آغاز کرده و ایران عمان را نیز پشت سر گذاشته است اما این محموله تحت هیچ‌گونه اسکورت دریایی نیست، ما تمام حواسمان به کشتی ایرانی است و می‌دانیم که آنها‌دعا کرده‌اند کشتی‌شان توسط ناوهای جنگی محافظت می‌شود.
وی با بیان اینکه آمریکا هیچ‌گونه محافظتی از این کشتی را مشاهده نکرده است مدعی شد محموله مذکور پشت مشکوک است و ممکن است ایران به وسیله آن، سلاح به یمن ارسال کند و آتش‌بس را به مخاطره بیندازد! پنتاگون همچنین از ایران خواست از هرگونه اقدام مخاطره‌آمیز خودداری کرده و کمک‌ها را به مراکز انسانی در جیبوتی تحویل دهد. پنتاگون با این موضع‌گیری خواستار تغییر مسیر

گروه سیاسی: انزجار عمومی نسبت به جنایات آل‌سعود در یمن در جهان اسلام بالا گرفته است.

عراق اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران با هرگونه سخن و اظهارنظری که در آن نشانه‌ای از برهم خوردن وحدت عراق باشد، مخالف است و ملت بزرگ عراق نیز اجازه نخواهد داد کسانی در آن سوی آب‌ها و در محافل خود بخوانند در مسیر تفرقه و انشقاق در این کشور سخن گفته و تصمیم بگیرند.



وی بیان کرده‌اند، این در حالی است که خودشان به یمن حمله کرده‌اند.مفسر بزرگ قرآن کریم با بیان اینکه آل‌سعود بر این باور است که مرگ پایان راه است، عنوان کرد: امروز در منطقه خاورمیانه آل‌سعود به آدم‌کشی عادت کرده است، در همین راستا ملت‌ها باید بیدار شوند و اسلحه را از آل‌سعود بگیرند و این پیام جهانی است. اسناد برجسته حوزه علمیه با تأکید بر اینکه حوزویان و دانشگاهیان باید آل‌سعود را انذار کنند، تصریح کرد: در صورتی که آل‌سعود این عالم شیعی را به شهادت برساند سقوط خود را رقم می‌زند.

■ **مسلمانان جهان سکوت نمی‌کنند**

آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی از دیگر مراجع عظام مذهبی آمریکایی‌ها در مذاکرات هسته‌ای گفت: مذاکرات به‌خوبی پیش می‌رود لیکن در جلساتی قبل از آنکه هنگام عمل، دچار پارگی روده بزرگ شود، در مراسم بزرگداشت شهدای هسته‌ای درباره

بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های منطقه‌ای داشت. سردار سیدمسعود جزایری روز سه‌شنبه در مصاحبه با برنامه «من طهران» شبکه خبری العالم، در پاسخ به این سؤال که در صورت ممانعت عربستان از رسیدن کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه ایران به سواحل یمن، پاسخ چه خواهد بود، اظهار داشت: من صراحتاً اعلام می‌کنم خویشتنداری جمهوری اسلامی ایران حد و اندازه‌های دارد. این اظهارنظر سردار جزایری به معنای لبریز شدن کاسه صبر ایران در صورت ایجاد مزاحمت برای این کشتی است که در واقع یک هشدار جدی به آل‌سعود است. معاون ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه اظهارات خود تأکید کرد: توصیه اکید من آن است که اجازه دهند جمهوری اسلامی ایران و کشورهای دیگر حداقل کمک‌های انسانی خود را برای مردم مظلوم یمن داشته باشند و بیش از این کشورهایی به نام اسلام، علیه مسلمانان جنگ جزایری به آل‌سعود به این موضوع ختم نشد. سردار بویژه مردم یمن مغفوتر می‌شود. در این بیانیه همچنین با هشدار نسبت به هرگونه کارشکنی در روند کمک‌های غذایی و دارویی مردم ایران به مردم مظلوم یمن آمده است: عواقب هرگونه اقدام تحریک‌آمیز و ماجراجویی شرورانه در مسیر کمک‌رسانی به مردم یمن برعهده رژیم آل‌سعود و آمریکا خواهد بود.
رضیه‌افخم، سخنگوی وزارت امور خارجه هم در واکنش به موضوع تلاش برای بازرسی و تغییر مسیر کشتی نجات ایرانی، تأکید کرد که کشورهای درگیر در جنگ یمن اجازه بازرسی کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه ایران را ندارند. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: به کشورهای درگیر در جنگ یمن اجازه بازرسی کشتی حامل کمک‌های انسانی جمهوری اسلامی ایران داده نخواهد شد.
افخم درباره ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه جمهوری اسلامی ایران برای مردم بی‌دفاع یمن گفت: متأسفانه محاصره کینه‌توزانه کشورهای متجاوز به یمن که قریب ۵۰ روز تداوم داشته، شرایط زندگی و گذران امور اولیه در این کشور را بسیار وخیم کرده و در آستانه فاجعه‌انسانی قرار داده است. وی افزود: طی روزهای گذشته موضوع ضرورت ارسال فوری کمک‌های غذایی و دارویی با نهادهای بین‌المللی مسؤول در این زمینه به‌طور فشرده پیگیری شد و ارسال کمک‌های جمهوری اسلامی ایران آغاز شده است که امیدواریم در اولین زمان و با هماهنگی دفتر امور کمک‌های انسانی دویستانه سازمان ملل متحد به دست مردم یمن برسد.

■ **هشدار جزایری**

اسا در میان واکنش‌های مقامات ایرانی به ماجرای بازرسی از کشتی ایرانی، اظهارات صریح سردار جزایری، معاون ستاد کل نیروهای مسلح

مراجع تقلید و علما نسبت به اجرای حکم عالم شیعی در عربستان هشدار دادند

اعدام نمر یعنی سقوط آل‌سعود



عظام تقلید هم نسبت به حکم اعدام شیخ نمر هشدار داد. آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم‌شیرازی صبح دبیروز در جلسه درس خراج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد با بیان اینکه میان شیعیان عربستان یک نفر از اینها به‌نام آیت‌الله نمر جدی‌تر حق شیعیان را مطالبه کرده است، گفت: این صاحب‌نظر، جدی‌تر مطالبه کردن حقوق شیعیان نسبت شده ایشسان را محکوم به اعدام کرده‌اند و از او خواسته‌اند توبه کند. آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی تأکید کرد: با اجرای اعدام آیت‌الله نمر نه‌تنها اهالی کشورشان جسورتر و کینه‌توزتر می‌شوند بلکه مسلمانان معتدل دنیا هم در برابر

صالحی بعد از عمل: دبه آمریکا شوخی بود!



درباره میاحثی که مورد تهاجم قرار گرفته مطرح می‌کند که البته نمی‌خواهم این موضوع را باز کنم، صالحی تصریح کرد: از حالا روی یکسری میباحثی

منیحاآینی

پنجشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۴

اخبار

سران رژیم سعودی روی جاهلیت ۱۴۰۰سال پیش را سفید کرده‌اند



آیت‌الله‌املی‌لاریجانی در جلسه دبیروز مسؤولان عالی قضایی با تأکید بر اینکه «متأسفانه جرم و جنایت، جهل، قتل و فساد و فحش‌های رایج در دنیای امروز کمتر از ۱۴۰۰ سال پیش نیست» اظهار داشت: آنچه امروز در یمن رخ می‌دهد متأسفانه نمونه‌ای از وحشیگری و جهالت برخی انبای بشر امروز است به طوری که می‌توان گفت سران رژیم سعودی روی جاهلیت ۱۴۰۰سال پیش را سفید کرده‌اند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، رئیس قوه قضائیه وقوع برخی جنایت‌ها و کشتار مردان و زنان و کودکان بی‌دفاع آن هم از طریق سلاح‌های مخرب و بمب‌های نامتعارف از سوی رژیم‌های زورگو و استکباری را رویه‌ای ظلمانی و رایج در دنیای امروز توصیف و تأکید کرد: آنچه از ظلم و جنایت و کشتار در دنیای امروز علیه انسان‌ها رخ می‌دهد کمتر از قبل و زمان بعثت پیامبر اکرم (ص) نیست.

■ ■ ■ **آل‌سعود راه امویان را می‌رود**

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دبیروز مجلس در نطق پیش از دستور خود باطرح این سوال که آیا اکثر بلیاتی که آن روز جاهلیت و عصیبت مردم در جزیره‌العرب حاکم کرده بود، امروز به نوع دیگری بر زندگی ملت‌های اسلامی حاکم نیست؟ گفت: باید گفت صد رحمت به جاهلیت، چون آنها بنا لوازم آن روز ظلم و ستم محددودی داشتند اما امروز به برکت بمب‌ها و سلاح‌های گسترده انهدایی آمریکا و فرانسه تا توانستند مردم یمن را کشتند و بی‌خانمان کردند.
به گزارش تسنیم، لاریجانی بیان کرد: ممکن است مسؤولان سعودی همان سیاست امویان را در پیش گرفته باشند، یکی از سیاست‌های شیطنی امویان برتری دادن خلیفه یا سلطان اموی بر رسول خدا بود. رئیس مجلس خطاب به مقامات سعودی، گفت: شما یک قدم از آمریکای مستکبر دور شوید، می‌بینید که ما ۱۰ قدم به شما نزدیک می‌شویم، شما یک تشر به رژیم صهیونیستی نزدیک، ببینید چقدر ما از شما حمایت می‌کنیم.
لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه از نظر جمهوری اسلامی چارچوب مذاکرات روشن شده است و اینکه‌ونه مانورهای ناشیانه کمترین تأثیری در سرنوشت مذاکرات نخواهد داشت، گفت: مجلس شورای اسلامی نیز ضمن حمایت از تیم مذاکره‌کننده، تحولات این دوره نگارش متن را با دقت رصد کرده و مراقبت تام خواهد داشت. وی در پایان خاطرنشان کرد: مسؤولان مربوط نیز موظف هستند نتایج مذاکرات را با ناماندگان مجلس در میان بگذارند و در یک هماهنگی عملیاتی بین قوای کشور درباره آن تصمیم‌گیری خواهد شد.

دستگیری متهم اختلاس

۳۰۰میلیاردی توسط وزارت اطلاعات

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد متهم اختلاس ۳۰۰میلیاردی یکی از بانک‌های شهرستان قروه توسط سربازان گمنام اسک‌ازمان(عج) در اداره‌کل اطلاعات استان کردستان دستگیر و روانه زندان شد.
به گزارش «وطن‌امروز»، در این اطلاعیه آمده است: اختلاس‌کننده که به خارج از کشور متواری شده بود باسلسله‌اقدامات گسترده‌اطلاعاتی-عملیاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در خارج از کشور دستگیر و به داخل کشور منتقل شد.
براساس این گزارش، متهم با اقدامات متقلبانه و برداشت از حساب سرفصل بستنکاران موقت (اتاق پایاپای) در تاریخ ۹۲/۵/۲۹ پس از اختلاس مبلغ ۳۰۰میلیارد ریال با تهیه اسناد و مدارک جعلی به برخی کشورهای اروپایی، آمریکایی و آسیایی تردد می‌کرد که با تلاش و ردگیری اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در دام قانون افتاد.

تفسیر آمانو از پروتکل الحاقی

تفسیر خودش است

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: تفسیر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از پروتکل الحاقی تفسیر موردنظر خود اوست، بهروز کمالوندی در گفت‌وگو با خبرنگاری صداوسیما اظهار داشت: آقای آمانو تکلفی برای ایران مشخص نکرده بلکه تفسیر خود را از پروتکل الحاقی ارائه کرده است که البته ما ملاحظاتی درباره آن داریم. وی گفت: اولاً جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر پروتکل الحاقی را اجرا یا تصویب نکرده است ثانیاً در هیچ ماده‌ای از این پروتکل تکلیف و الزام مشخصی به منظور دسترسی به سایت‌های نظامی برای کشورهای اضافکننده پیش بینی نشده است. کمالوندی اضافه کرد: ثالثاً دسترسی به مکان‌های منظر آژانس انطور که در بند (ج) ماده ۵ پروتکل آمده، مستلزم ارائه شواهد و مدارک و نیز توجه آژانس به ملاحظات مختلف کشورهای عضو از جمله ملاحظات امنیتی است.